

Flemming Sørensen Holding ApS

Trigevej 54, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 10 05 50 67

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Flemming Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Sørensen Holding ApS Trigevej 54 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 10 05 50 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	96.583	127.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.605	-77.605
Resultat før finansielle poster	18.978	49.396
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	401.088	202.947
Andre finansielle indtægter	40.711	52.194
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.379	-37.616
Resultat før skat	410.398	266.921
Skat af årets resultat	-2.107	-14.139
Årets resultat	408.291	252.782
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	655.500	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.088	202.947
Udbytte for regnskabsåret	510.600	0
Disponeret fra overført resultat	-1.158.897	-200.165
Disponeret i alt	408.291	252.782

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.294.623</u>	<u>1.372.228</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.294.623</u>	<u>1.372.228</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.106.441	705.353
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.357.034</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.106.441</u>	<u>2.062.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.401.064</u>	<u>3.434.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.272.059</u>	<u>541.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.059</u>	<u>541.411</u>
	Aktiver i alt	<u>3.677.123</u>	<u>3.976.026</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.871	251.783
5	Overført resultat	703.465	1.862.362
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	510.600	0
	Egenkapital i alt	<u>1.991.936</u>	<u>2.239.145</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.874	3.767
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.874</u>	<u>3.767</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.254.485	1.318.092
	Deposita	72.000	72.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.485</u>	<u>1.390.092</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	68.241	67.497
	Gæld til associerede virksomheder	178.114	135.073
	Selskabsskat	0	9.572
	Anden gæld	106.473	90.380
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	40.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.828</u>	<u>343.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.679.313</u>	<u>1.733.114</u>
	Passiver i alt	<u>3.677.123</u>	<u>3.976.026</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.379	37.616
	50.379	37.616
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.530.636	2.530.636
Kostpris 31. december 2019	2.530.636	2.530.636
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.158.408	-1.080.803
Årets af-/nedskrivninger	-77.605	-77.605
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.236.013	-1.158.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.294.623	1.372.228
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	453.569	453.569
Kostpris 31. december 2019	453.569	453.569
Opskrivninger 1. januar 2019	520.352	317.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	401.088	202.947
Opskrivninger 31. december 2019	921.440	520.352
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2019	-268.568	-268.568
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-268.568	-268.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.106.441	705.353
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Favrskov	37 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	251.783	48.836		
Resultatandel	401.088	202.947		
	<u>652.871</u>	<u>251.783</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	1.862.362	2.062.527		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.158.897	-200.165		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	655.500	250.000		
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	-655.500	-250.000		
	<u>703.465</u>	<u>1.862.362</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.322.726	68.241	1.254.485	993.463
Deposita	72.000	0	72.000	72.000
	<u>1.394.726</u>	<u>68.241</u>	<u>1.326.485</u>	<u>1.065.463</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.323 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.295 t.kr.				
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.261 t.kr				
